[image: image1.wmf]
	  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                               Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 049 - de 25 de janeiro de 2021.

   Dispõe sobre constituição da Comissão                        Permanente de Avaliação de Imóveis para fins de desapropriação, nos termos que especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E,

Art. 1º - Constituir COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL, para fins de desapropriação composta pelos seguintes membros:

· ANDRÉ APARECIDO DE OLIVEIRA – RG: 27.980.504 - 4
· GUILHERME BENEDITO DA CRUZ – RG: 40.981.904
· EDICLEI FERNANDO DA SILVA – RG: 40.982.210
                        Art. 2º - A avaliação somente poderá ser realizada desde que no expediente conste o memorial descritivo, ou outro documento que identifique e localize o imóvel.

   Art. 3º - As referidas avaliações deverão ser feitas em horário de expediente.

   Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

MARCELO LUIS NUNES
PREFEITO MUNICIPAL
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]